
 

 

 
 

DE LI B ERA   
DE L C O M M IS S A RI O  S T R A O RD IN A RI O  

 
Francesco Nicola Zavattaro 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2512 del 28.12.2018 
 
 

 

N. 141  DEL 04/10/2019 
 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 

 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.3 
POSTI DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – STATISTICO CAT.D 
- DA ASSEGNARE ALLA SC SERVIZIO EPIDEMIOLOGICO E FLUSSI 
INFORMATIVI - PRESA D’ATTO DOMANDE, AMMISSIONE E AMMISSIONE 
CON RISERVA DEI CANDIDATI. 
 

 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Daniela Martini 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 
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OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.3 
POSTI DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – STATISTICO CAT.D - DA 
ASSEGNARE ALLA SC SERVIZIO EPIDEMIOLOGICO E FLUSSI INFORMATIVI - PRESA 
D’ATTO DOMANDE, AMMISSIONE E AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI. 
 
VISTA l’attestazione di completezza, regolarità tecnica e legittimità della proposta di 
deliberazione n. 2019/158 come di seguito avanzata dal Responsabile della SC POLITICHE E 
GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI CENTRALIZZATI, 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

RICHIAMATA la L.R. n.27 del 17/12/2018 che ridefinisce l’assetto istituzionale e 
organizzativo del servizio sanitario regionale (SSR) disponendo, in particolare, l’istituzione a 
far data dal 01/01/2019 dell’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute (ARCS), la 
quale, ex art.11, comma 1, “… succede nel patrimonio, nei rapporti giuridici attivi e passivi e 
nelle funzioni dell’Ente per la gestione accentrata dei servizi condivisi …”, che viene 
contestualmente soppresso; 
 
RICHIAMATA la delibera n.61 del 10/05/2019, con la quale è stato indetto concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.3 posti di collaboratore tecnico 
professionale – statistico cat.D – da assegnare alla SC Servizio epidemiologico e flussi 
informativi ed è stato approvato il relativo bando; 
 
VISTO che il procedimento selettivo suindicato è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – 
4^Serie speciale – n.48 del 18/06/2019; 
 
ACCERTATO che entro il termine di presentazione delle domande di partecipazione al 
concorso di cui al bando prot.n.17917 del 18/06/2019 – scaduto in data 18/07/2019 –  sono 
pervenute le domande dei candidati sotto elencati: 
 

N^ CANDIDATI DATA NASCITA 
1)   ANZILUTTI  SARA 29/12/1986 
2)   BREGOLIN  GIANNI 21/08/1966 
3)   CLAPIZ  CLARA 30/05/1979 
4)   DEL ZOTTO  STEFANIA 27/10/1983 
5)   FASOLA  SALVATORE 16/11/1985 
6)   GOBBATO  MICHELE 01/07/1986 
7)   KLAMERT  STEFANO 18/05/1985 
8)   MOLARO  ROBERTA 22/11/1969 
9)   MONTICO  MARCELLA 22/09/1975 
10)   MORASSUTTO  CATERINA 22/11/1989 
11)   ORFANO'  FABRIZIO 17/05/1982 
12)   PANATO  CHIARA 01/08/1988 
13)   SIMONIN  DIEGO 12/02/1989 
14)   SIRI  GIACOMO 03/02/1992 
15)   TABORELLI  MARTINA 27/09/1986 
16)   TILLATI  SILVIA 08/02/1976 
17)   TREZZA  GIOVANNI 09/07/1991 
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18)   URSO  SALVATORE 07/02/1967 
19)   VISENTINI  NEDDA 30/01/1967 
20)   ZUCCHETTO  ANTONELLA 16/07/1977 

 
 
DATO ATTO che a seguito avvio dell’accertamento della laurea prevista dal bando quale 
requisito specifico di ammissione, ad oggi, non è pervenuta la conferma da parte di un istituto 
universitario in relazione alla laurea conseguita dai candidati:  
 

CANDIDATI DATA NASCITA 
 MORASSUTTO  CATERINA 22/11/1989 
 SIRI  GIACOMO 03/02/1992 

 
RITENUTO: 
-  di ammettere con riserva alla procedura in argomento i 2 candidati sopra elencati, 
- di demandare lo scioglimento della riserva a successivo atto in seguito all’esito agli 
accertamenti dei requisiti di cui al punto 3.a del bando, 
-  di ammettere alla procedura in argomento gli ulteriori 18 candidati; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
PRECISATO che il parere del vicecommissario con poteri e funzioni di Direttore 
Amministrativo non viene acquisito nelle more della definizione del procedimento di nomina; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del vicecommissario con poteri e funzioni di Direttore 
Sanitario per quanto di rispettiva competenza; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 
1. di prendere atto che in relazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura 

di n.3 posti di c.t.p. statistico cat.D – da assegnare alla SC Servizio epidemiologico e flussi 
informativi  - sono pervenute le domande dei candidati elencati in premessa; 

 
2. di ammettere, con riserva, alla procedura concorsuale in oggetto i candidati sotto elencati: 
 

CANDIDATI DATA NASCITA 
 MORASSUTTO  CATERINA 22/11/1989 
 SIRI  GIACOMO 03/02/1992 

 
3. di dare atto che la riserva sarà sciolta tenuto conto dell’esito degli accertamenti in corso 

come indicato in premessa; 
 

4. di ammettere alla procedura concorsuale in oggetto i candidati sotto elencati: 
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CANDIDATI DATA NASCITA 
 ANZILUTTI  SARA 29/12/1986 
 BREGOLIN  GIANNI 21/08/1966 
 CLAPIZ  CLARA 30/05/1979 
 DEL ZOTTO  STEFANIA 27/10/1983 
 FASOLA  SALVATORE 16/11/1985 
 GOBBATO  MICHELE 01/07/1986 
 KLAMERT  STEFANO 18/05/1985 
 MOLARO  ROBERTA 22/11/1969 
 MONTICO  MARCELLA 22/09/1975 
 ORFANO'  FABRIZIO 17/05/1982 
 PANATO  CHIARA 01/08/1988 
 SIMONIN  DIEGO 12/02/1989 
 TABORELLI  MARTINA 27/09/1986 
 TILLATI  SILVIA 08/02/1976 
 TREZZA  GIOVANNI 09/07/1991 
 URSO  SALVATORE 07/02/1967 
 VISENTINI  NEDDA 30/01/1967 
 ZUCCHETTO  ANTONELLA 16/07/1977 

 
5. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 

quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992. 
 

 
Letto, approvato e sottoscritto da 

il vicecommissario straordinario 
con poteri e funzioni di 

Direttore amministrativo 

il Commissario straordinario il vicecommissario straordinario 
con poteri e funzioni di 

Direttore sanitario 

 Francesco Nicola Zavattaro Michele Chittaro 

 firmato digitalmente firmato digitalmente 

   

 
 
 
Elenco allegati: 
1 PARERERESPONSABILESTRUTTURA.pdf 
 
 
 



 

 
 
 
 

SC POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI CENTRALIZZATI 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
N. 2019/158 

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.3 POSTI 
DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – STATISTICO CAT.D - DA ASSEGNARE 
ALLA SC SERVIZIO EPIDEMIOLOGICO E FLUSSI INFORMATIVI - PRESA D’ATTO DOMANDE, 
AMMISSIONE E AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI.  

 

 
 

IL PROPONENTE 
 
attesta la completezza, la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento di cui all’oggetto. 
 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento medesimo. 
 
 
 
Udine, 03 ottobre   2019 

 
 Il Proponente 
  TECLA DEL DÒ 

firmato digitalmente 
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CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La delibera n. 141 del 04/10/2019 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo 
Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 04/10/2019, ai sensi 
dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La delibera è divenuta esecutiva il 04/10/2019, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, 
come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 
 
Ufficio Proponente: SC POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI CENTRALIZZATI 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Monica Duri' 

 
 
Udine 04/10/2019 
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